
Class/

Marca Dorsal Llicència Cognoms, Nom Data de Naix. Club

Edat

( Anys ) Categoria Marca Referenc. Percentatge Classif. Punts.

100 m. Vent : -1.6 m/s.

1 14 CT23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA Tarragona 50 W-50 14,71 12,27 83,4126% 1 6

6 12 CT16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 67 W-65 17,45 14,44 82,7507% 2 5

5 11 CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Avinent Manresa 62 W-60 16,70 13,80 82,6347% 3 4

4 17 CT25701 VIDAL MARTI, PAT 26/05/1972 CA Granollers 47 W-45 15,36 11,88 77,3438% 4 3

2 16 CT29391 ROLDAN CARDENAS, ESTELA 09/12/1974 Pratenc AA 44 W-40 15,08 11,50 76,2599% 5 2

3 15 CT28343 PAGES MARZO, SUSANA 30/05/1975 GA Lluïsos Mataro 44 W-40 15,24 11,50 75,4593% 6 1

200 m. Vent : -1.6 m/s.

6 11 CT7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Avinent Manresa 62 W-60 34,25 28,85 84,2336% 1 6

2 12 CT20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 43 W-40 28,00 23,45 83,7500% 2 5

1 15 CT27717 DUARTE CANDAU, BETANIA 19/06/1979 GA Lluïsos Mataro 39 W-35 27,83 22,32 80,2012% 3 4

5 14 CT22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 CA Tarragona 52 W-50 33,47 26,01 77,7114% 4 3

3 17 CT25859 NAVARRO RODERO, MONICA 16/10/1973 CA Granollers 45 W-45 31,04 24,04 77,4485% 5 2

4 16 CL29370 GIMENEZ BORREGO, ANNA 11/10/1982 Pratenc AA 36 W-35 32,80 21,47 65,4573% 6 1

400 m.
1 11 CT29557 MARZO GOMEZ, MAITE 15/10/1971 Avinent Manresa 47 W-45 01:00,91 56,43 92,6449% 1 6

2 12 CT24188 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 Barcelona At. 47 W-45 01:02,99 56,43 89,5856% 2 5

4 16 IB16505 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 Pratenc AA 43 W-40 01:09,60 54,17 77,8305% 3 4

3 17 CT20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA 16/06/1978 CA Granollers 41 W-40 01:08,49 53,05 77,4566% 4 3

5 15 CT26981 SANS CRUCES, EVA 21/04/1976 GA Lluïsos Mataro 43 W-40 01:09,94 54,17 77,4521% 5 2

14 CT29529 FERRE GARCIA, CARMEN 17/01/1963 CA Tarragona 56 W-55 NP

800 m.
2 12 CT19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 49 W-45 02:24,75 125,94 87,0052% 1 6

1 14 CT28190 AMADOR PERIS, PATRICIA 18/02/1980 CA Tarragona 39 W-35 02:23,62 115,43 80,3718% 2 5

3 17 CT20345 BORGET RUIDIAZ, NIDIA ZULMA 16/06/1978 CA Granollers 41 W-40 02:28,10 117,53 79,3585% 3 4

4 11 CT22803 LOPEZ MARTINEZ, ELENA 20/08/1983 Avinent Manresa 35 W-35 02:32,25 113,28 74,4039% 4 3

5 15 CL29558 COLL SERRA, RUT 09/12/1974 GA Lluïsos Mataro 44 W-40 02:44,83 120,68 73,2148% 5 2

6 16 CT25700 VIGIL RUIZ, EVA MARIA 28/05/1976 Pratenc AA 43 W-40 0,00 119,61 54,6389% 6 1

1.500 m.
6 14 CT27087 ROYO FABREGAT, ANTONIA 09/09/1964 CA Tarragona 54 W-50 06:02,55 291,46 80,3917% 1 6

5 11 CT11678 BUSQUETS SANCHEZ, MARTA 19/04/1968 Avinent Manresa 51 W-50 05:55,52 280,19 78,8113% 2 5

2 16 CT23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 Pratenc AA 42 W-40 05:24,29 251,10 77,4307% 3 4

1 17 CT24341 ZAPATA MAS, MARISA 23/10/1979 CA Granollers 39 W-35 05:17,52 243,50 76,6881% 4 3

3 12 CT14900 ALONSO RUIZ, SANDRA 08/09/1980 Barcelona At. 38 W-35 05:28,33 241,45 73,5388% 5 2

4 15 CT25226 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA 15/11/1978 GA Lluïsos Mataro 40 W-40 05:54,21 245,77 69,3854% 6 1

3.000 m.
1 17 CT26642 NUÑEZ MESA, ENCARNA 21/03/1978 CA Granollers 41 W-40 10:32,66 529,48 83,6911% 1 6

5 14 CT29529 FERRE GARCIA, CARMEN 17/01/1963 CA Tarragona 56 W-55 12:45,11 636,72 83,2194% 2 5

6 12 CT19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 Barcelona At. 54 W-50 12:45,68 619,65 80,9281% 3 4

2 11 CT25447 TORT CREUS, CARME 04/01/1978 Avinent Manresa 41 W-40 11:15,09 529,48 78,4310% 4 3

4 15 CT17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 05/10/1969 GA Lluïsos Mataro 49 W-45 12:22,41 580,62 78,2075% 5 2

3 16 CT23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 Pratenc AA 42 W-40 11:26,63 534,56 77,8527% 6 1

Salt d'ALÇADA
4 12 CT16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 67 W-65 1,20 1,31 91,6031% 1 6

1 17 CT25701 VIDAL MARTI, PAT 26/05/1972 CA Granollers 47 W-45 1,40 1,75 80,0000% 2 5

3 15 CT17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 GA Lluïsos Mataro 54 W-50 1,23 1,59 77,3585% 3 4

2 16 IB16505 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 Pratenc AA 43 W-40 1,32 1,83 72,1311% 4 3

5 14 CT26851 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/1967 CA Tarragona 51 W-50 1,14 1,66 68,6747% 5 2

11 CT23552 BES FUSTER, MERCE 23/09/1972 Avinent Manresa 46 W-45 NP
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Salt de LLARGADA

2 12 CT15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 48 W-45
4,54

-0.9 m/s.
6,15 73,8211% 1 6

1 17 CT25859 NAVARRO RODERO, MONICA 16/10/1973 CA Granollers 45 W-45
4,63

-1.8 m/s.
6,40 72,3438% 2 5

5 11 CT20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT 25/04/1966 Avinent Manresa 53 W-50
3,69

-2.1 m/s.
5,74 64,2857% 3 4

3 15 CT28262 LEON OLMOS, JESSICA 17/05/1982 GA Lluïsos Mataro 37 W-35
4,44

-2.6 m/s.
7,07 62,8006% 4 3

6 14 CT21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 57 W-55
3,18

-3.6 m/s.
5,40 58,8889% 5 2

4 16 CL29370 GIMENEZ BORREGO, ANNA 11/10/1982 Pratenc AA 36 W-35
4,13

-1.3 m/s.
7,16 57,6816% 6 1

Llançament del PES
5 12 CT10772 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 78 W-75 6,74 8,4 80,2381% 1 6

1 11 CT3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 Avinent Manresa 60 W-60 9,54 13,48 70,7715% 2 5

3 15 CL4221 GARCIA SANCHEZ, EUGENIA 09/06/1968 GA Lluïsos Mataro 51 W-50 8,62 16,03 53,7742% 3 4

2 16 CT25700 VIGIL RUIZ, EVA MARIA 28/05/1976 Pratenc AA 43 W-40 8,95 18,03 49,6395% 4 3

4 17 CT2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 45 W-45 7,71 17,18 44,8778% 5 2

6 14 CT26851 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/1967 CA Tarragona 51 W-50 6,01 16,03 37,4922% 6 1

Llançament de la JAVELINA
1 12 CT1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976 Barcelona At. 42 W-40 31,22 63,5 49,1654% 1 6

5 11 CT2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 Avinent Manresa 50 W-50 22,90 53,5 42,8037% 2 5

2 15 CL633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 10/11/1977 GA Lluïsos Mataro 41 W-40 27,41 65,09 42,1109% 3 4

3 17 CT2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 45 W-45 23,71 58,71 40,3849% 4 3

4 16 CT29391 ROLDAN CARDENAS, ESTELA 09/12/1974 Pratenc AA 44 W-40 23,20 60,3 38,4743% 5 2

6 14 CT23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968 CA Tarragona 50 W-50 19,44 53,5 36,3364% 6 1



Carrer/

Ordre Dorsal Llicència Cognoms, Nom Data de Naix. Club

Edat

( Anys ) Categoria Marca Referenc. Percentatge Classif. Punts.

100 m.
FINAL A Vent : -3.1 m/s.

1 71 CT18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 46 M-45 11,88

2 62 CT21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 Barcelona At. 44 M-40 11,97

3 70 CT4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE Universitari 43 M-40 12,51

4 61 CL25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/1975 Avinent Manresa 44 M-40 13,44

5 73 CL29553 SAPERAS SAGUES, JORDI 24/08/1974 CA Castellar 44 M-40 13,55

6 66 CT29269 MOLINA PORCEL, MIGUEL ANGEL 15/07/1974 GA Lluïsos Mataro 44 M-40 15,24

FINAL B Vent : -2.8 m/s.

1 72 CT15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CA Nou Barris 56 M-55 13,09

2 74 CT13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 57 M-55 14,00

3 68 CT29559 VILA FORTUNY, CARLES 11/05/1970 CA Granollers 49 M-45 14,16

4 67 CT23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 75 M-75 15,11

5 65 CT27228 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 CA Tarragona 67 M-65 15,33

6 69 CL24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 CA Igualada 46 M-45 15,65

FINAL

1 71 CT18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 46 M-45 11,88 10,69 89,9832% 1 12

2 62 CT21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 Barcelona At. 44 M-40 11,97 10,54 88,0535% 2 11

9 67 CT23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 75 M-75 15,11 13,20 87,3594% 3 10

4 72 CT15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CA Nou Barris 56 M-55 13,09 11,41 87,1658% 4 9

3 70 CT4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE Universitari 43 M-40 12,51 10,47 83,6930% 5 8

7 74 CT13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 57 M-55 14,00 11,48 82,0000% 6 7

11 65 CT27228 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 CA Tarragona 67 M-65 15,33 12,20 79,5825% 7 6

5 61 CL25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/1975 Avinent Manresa 44 M-40 13,44 10,54 78,4226% 8 5

6 73 CL29553 SAPERAS SAGUES, JORDI 24/08/1974 CA Castellar 44 M-40 13,55 10,54 77,7860% 9 4

8 68 CT29559 VILA FORTUNY, CARLES 11/05/1970 CA Granollers 49 M-45 14,16 10,90 76,9774% 10 3

10 66 CT29269 MOLINA PORCEL, MIGUEL ANGEL 15/07/1974 GA Lluïsos Mataro 44 M-40 15,24 10,54 69,1601% 11 2

12 69 CL24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 CA Igualada 46 M-45 15,65 10,69 68,3067% 12 1

200 m.
FINAL A Vent : -1.4 m/s.

1 71 CT18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 46 M-45 24,08

2 74 CT19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/1976 JA Sabadell 42 M-40 24,63

3 61 CT20793 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 Avinent Manresa 48 M-45 25,14

4 70 CT25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 CE Universitari 38 M-35 25,34

5 68 CT21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS 09/06/1978 CA Granollers 41 M-40 26,26

6 73 CL28304 CASTELLANOS TORRADO, DANIEL 04/01/1979 CA Castellar 40 M-40 27,76

FINAL B Vent : -2.0 m/s.

1 67 CT23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 45 M-45 24,96

2 65 CT16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CA Tarragona 48 M-45 25,56

3 72 CT26392 MERA LOPEZ, MANEL 09/12/1970 CA Nou Barris 48 M-45 26,18

4 62 CT18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 Barcelona At. 53 M-50 26,47

5 66 CT639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA Lluïsos Mataro 60 M-60 27,66

6 69 CL19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 58 M-55 30,93

FINAL

1 71 CT18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 46 M-45 24,08 21,78 90,4485% 1 12

4 61 CT20793 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 Avinent Manresa 48 M-45 25,14 22,09 87,8679% 2 11

10 66 CT639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA Lluïsos Mataro 60 M-60 27,66 24 86,7679% 3 10

3 67 CT23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 45 M-45 24,96 21,62 86,6186% 4 9

9 62 CT18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 Barcelona At. 53 M-50 26,47 22,88 86,4375% 5 8

6 65 CT16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CA Tarragona 48 M-45 25,56 22,09 86,4241% 6 7

2 74 CT19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/1976 JA Sabadell 42 M-40 24,63 21,14 85,8303% 7 6

7 72 CT26392 MERA LOPEZ, MANEL 09/12/1970 CA Nou Barris 48 M-45 26,18 22,09 84,3774% 8 5
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5 70 CT25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 CE Universitari 38 M-35 25,34 20,51 80,9392% 9 4

8 68 CT21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS 09/06/1978 CA Granollers 41 M-40 26,26 20,99 79,9315% 10 3

12 69 CL19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 58 M-55 30,93 23,68 76,5600% 11 2

11 73 CL28304 CASTELLANOS TORRADO, DANIEL 04/01/1979 CA Castellar 40 M-40 27,76 20,83 75,0360% 12 1

400 m.
FINAL A

1 70 CT8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 CE Universitari 40 M-40 53,44

2 61 CT25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 Avinent Manresa 41 M-40 53,59

3 74 CT29160 REYES VELASCO, ANTONIO RAUL 02/02/1978 JA Sabadell 41 M-40 56,33

4 62 CT24591 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 Barcelona At. 45 M-45 57,49

5 73 CL29552 PINOSA BELZUNCE, DANIEL 06/06/1983 CA Castellar 36 M-35 58,12

6 66 CT28263 RIERA DURAN, SERGI 21/03/1978 GA Lluïsos Mataro 41 M-40 58,99

FINAL B

1 65 CT16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CA Tarragona 48 M-45 55,07

2 67 IB16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 Pratenc AA 46 M-45 55,89

3 72 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 52 M-50 57,24

4 71 CT17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS 06/11/1957 UA Terrassa 61 M-60 01:03,41

5 69 CL19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 58 M-55 01:03,46

6 68 CL29333 ROCA GONZALEZ, XAVIER 15/12/1973 CA Granollers 45 M-45 01:07,05

FINAL

3 65 CT16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CA Tarragona 48 M-45 55,07 48,85 88,7053% 1 12

6 72 CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 52 M-50 57,24 50,19 87,6834% 2 11

2 61 CT25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 Avinent Manresa 41 M-40 53,59 46,51 86,7886% 3 10

1 70 CT8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 CE Universitari 40 M-40 53,44 46,18 86,4147% 4 9

4 67 IB16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 Pratenc AA 46 M-45 55,89 48,18 86,2050% 5 8

10 71 CT17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS 06/11/1957 UA Terrassa 61 M-60 01:03,41 53,2 83,8984% 6 7

7 62 CT24591 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 Barcelona At. 45 M-45 57,49 47,86 83,2493% 7 6

5 74 CT29160 REYES VELASCO, ANTONIO RAUL 02/02/1978 JA Sabadell 41 M-40 56,33 46,51 82,5670% 8 5

11 69 CL19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 CA Igualada 58 M-55 01:03,46 52,19 82,2408% 9 4

9 66 CT28263 RIERA DURAN, SERGI 21/03/1978 GA Lluïsos Mataro 41 M-40 58,99 46,51 78,8439% 10 3

8 73 CL29552 PINOSA BELZUNCE, DANIEL 06/06/1983 CA Castellar 36 M-35 58,12 44,83 77,1335% 11 2

12 68 CL29333 ROCA GONZALEZ, XAVIER 15/12/1973 CA Granollers 45 M-45 01:07,05 47,86 71,3796% 12 1

800 m.
4 66 CT639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA Lluïsos Mataro 60 M-60 02:11,63 126,26 95,9204% 1 12

5 72 CT17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 58 M-55 02:16,11 124,23 91,2718% 2 11

3 71 CT17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 53 M-50 02:10,93 119,25 91,0792% 3 10

1 70 CT12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/1971 CE Universitari 48 M-45 02:07,77 114,27 89,4341% 4 9

6 67 CT15134 SERRANO ROIG, CLIMENT 08/03/1964 Pratenc AA 55 M-55 02:19,21 121,29 87,1274% 5 8

2 68 CT11195 MARSOL FONT, FRANCESC 03/10/1972 CA Granollers 46 M-45 02:09,91 112,31 86,4522% 6 7

7 74 CT17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell 51 M-50 02:19,32 117,27 84,1731% 7 6

9 62 CT26339 CERRATO GOMEZ, XAVIER 30/08/1966 Barcelona At. 52 M-50 02:22,45 118,26 83,0186% 8 5

10 65 CL3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/1968 CA Tarragona 50 M-50 02:22,56 116,31 81,5867% 9 4

8 73 CT3909 LOPEZ ACEMEL, JOSE JAVIER 27/07/1970 CA Castellar 48 M-45 02:21,19 114,27 80,9335% 10 3

12 61 CT29637 RIERA ROVIRA, MIQUEL 14/04/1970 Avinent Manresa 49 M-45 02:25,47 115,28 79,2466% 11 2

11 69 CT11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 CA Igualada 48 M-45 02:25,43 114,27 78,5739% 12 1

1.500 m.
2 71 CT19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 UA Terrassa 53 M-50 04:31,13 247,39 91,2441% 1 12

9 72 CT17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 58 M-55 04:47,54 258,18 89,7892% 2 11

4 70 CT25471 SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO 23/08/1967 CE Universitari 51 M-50 04:33,42 243,1 88,9108% 3 10

8 66 CT27774 REY RONCERO, FERRAN 13/12/1967 GA Lluïsos Mataro 51 M-50 04:44,77 243,1 85,3671% 4 9

5 68 CT16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 CA Granollers 46 M-45 04:33,48 232,32 84,9495% 5 8

6 74 CT18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 46 M-45 04:35,24 232,32 84,4063% 6 7

1 62 CT11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 Barcelona At. 43 M-40 04:29,77 225,8 83,7009% 7 6

10 67 CT18636 GARCIA RAMOS, ANTONIO 20/10/1956 Pratenc AA 62 M-60 05:19,25 266,8 83,5709% 8 5

3 65 CT16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 CA Tarragona 41 M-40 04:31,61 221,53 81,5618% 9 4

7 73 CT28305 EL HADDAD, MOHAMED 18/03/1976 CA Castellar 43 M-40 04:41,34 225,8 80,2588% 10 3

11 61 CL17449 BEKSIC BLAZOK, DARIO 31/05/1964 Avinent Manresa 55 M-55 05:28,94 251,8 76,5489% 11 2

12 69 CL1413 TUSAL ROTA, LLORENC 06/07/1945 CA Igualada 73 M-70 07:02,63 298,38 70,6008% 12 1

3.000 m.
1 72 CT18017 BENHMBARKA, MOHAMED 27/07/1978 CA Nou Barris 40 M-40 08:46,53 465,56 88,4204% 1 12

4 70 CT29514 CHIODO, LUCA 03/02/1971 CE Universitari 48 M-45 09:47,99 495,05 84,1936% 2 11



5 66 CL27723 ROSELLO CASTAÑARES, ALBERT 05/10/1971 GA Lluïsos Mataro 47 M-45 09:50,13 491,18 83,2325% 3 10

3 73 CT26692 CAÑADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA 12/12/1974 CA Castellar 44 M-40 09:37,74 479,88 83,0616% 4 9

2 62 CT5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 Barcelona At. 40 M-40 09:24,17 465,56 82,5212% 5 8

6 61 CT29637 RIERA ROVIRA, MIQUEL 14/04/1970 Avinent Manresa 49 M-45 10:11,84 499,04 81,5638% 6 7

7 69 CL24485 LAGUNA ACOSTA, RAFAEL 09/08/1968 CA Igualada 50 M-50 10:19,13 503,03 81,2479% 7 6

8 74 CT20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 52 M-50 10:29,94 511,27 81,1617% 8 5

11 67 CT19758 GIMENEZ MARTIN, JOSEP 05/06/1948 Pratenc AA 71 M-70 12:40,31 608,58 80,0437% 9 4

9 65 CL3972 GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISCO 24/09/1967 CA Tarragona 51 M-50 11:36,46 507,15 72,8183% 10 3

10 68 CL29844 RAMIREZ RUIZ, JOSEP MARIA 26/11/1968 CA Granollers 50 M-50 12:03,53 503,03 69,5244% 11 2

12 71 CT17152 ORTEGA MEDINA, DOMINGO 29/02/1948 UA Terrassa 71 M-70 15:17,93 608,58 66,2992% 12 1

Tanques baixes 
2 72 CT16848 SKEETE, MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 51 M-50 01:03,56 58,24 91,6300% 1 12

5 74 CT3468 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 54 M-50 01:04,50 58,65 90,9302% 2 11

1 70 CT22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 CE Universitari 46 M-45 01:01,46 54,15 88,1061% 3 10

1 67 CT19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 64 M-60 57,36 44,02 76,7434% 4 9

4 73 CT27807 PLANAS CRIADO, XAVIER 24/12/1982 CA Castellar 36 M-35 01:04,26 49,01 76,2683% 5 8

3 62 CL16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 26/12/1983 Barcelona At. 35 M-35 01:03,62 48,49 76,2182% 6 7

8 65 CL9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 54 M-50 01:18,82 58,65 74,4100% 7 6

6 61 CT25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 Avinent Manresa 40 M-40 01:09,22 51,06 73,7648% 8 5

7 71 CL26690 BOYANO AGUERA, JOSUE 14/10/1978 UA Terrassa 40 M-40 01:10,49 51,06 72,4358% 9 4

9 66 CT27722 REDRADO GIL, ALFRED 11/02/1967 GA Lluïsos Mataro 52 M-50 01:21,64 58,37 71,4968% 10 3

69 CL18861 LLAMAS DELGADO, FRANCISCO 02/02/1971 CA Igualada 48 M-45 NP 55,18

Obstacles
1 70 CT87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 CE Universitari 60 M-60 07:34,29 390,17 85,8857% 1 12

3 62 H3535 MARCEL ALFONSO, LAURENT JEAN 29/03/1971 Barcelona At. 48 M-45 10:50,42 556,23 85,5186% 2 11

2 72 CT3327 IZABAL PORTULAS, JOAN 08/11/1974 CA Nou Barris 44 M-40 10:32,14 536,81 84,9195% 3 10

4 68 CT3271 MARSOL FONT, DAVID 22/02/1970 CA Granollers 49 M-45 11:02,64 561,04 84,6674% 4 9

1 67 CT21028 KHTIRA LAZIZI, FARID 31/07/1977 Pratenc AA 41 M-40 10:29,92 522,25 82,9074% 5 8

6 71 CT16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 53 M-50 11:55,72 580,50 81,1071% 6 7

5 66 CT26474 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED 25/01/1978 GA Lluïsos Mataro 41 M-40 11:14,68 522,25 77,4071% 7 6

7 65 CL14088 LOPEZ BALLESTE, ISIDRO 09/03/1981 CA Tarragona 38 M-35 13:45,94 507,70 61,4694% 8 5

69 CL2790 CRESPO BERGANTIÑO, RAFAEL 13/08/1960 CA Igualada 58 M-55 NP 604,74

74 CT27980 RUBIO RIBAS, RICARD 27/05/1968 JA Sabadell 51 M-50 NP 570,78

Salt d'ALÇADA
1 74 CT29589 PAGES CORELLA, MARC 05/03/1974 JA Sabadell 45 M-45 1,80 2,11 85,3081% 1 12

4 72 CT26237 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA Nou Barris 57 M-55 1,55 1,85 83,7838% 2 11

11 67 CT21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 61 M-60 1,43 1,76 81,2500% 3 10

2 65 CL12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA Tarragona 46 M-45 1,64 2,09 78,4689% 4 9

6 71 CT19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 UA Terrassa 53 M-50 1,52 1,94 78,3505% 5 8

9 62 CT19382 BAKER, MARTYN RUSELL 09/10/1962 Barcelona At. 56 M-55 1,46 1,87 78,0749% 6 7

5 68 CT28387 VILA MASSAGUE, JAUME 06/05/1969 CA Granollers 50 M-50 1,52 2 76,0000% 7 6

10 69 CT19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 55 M-55 1,43 1,89 75,6614% 8 5

8 61 CT23497 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 Avinent Manresa 48 M-45 1,46 2,04 71,5686% 9 4

3 70 CT25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 CE Universitari 40 M-40 1,58 2,22 71,1712% 10 3

7 73 CL7153 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 11/04/1979 CA Castellar 40 M-40 1,49 2,22 67,1171% 11 2

12 66 CL27716 CORIA BENITEZ, FRANCISCO 17/09/1973 GA Lluïsos Mataro 45 M-45 1,34 2,11 63,5071% 12 1

Salt amb PERXA
2 70 CT17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 50 M-50 3,70 4,86 76,1317% 1 12

6 67 CT19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 64 M-60 2,90 3,87 74,9354% 2 11

7 68 CT10837 CLADELLAS ORENGA, JORDI 06/07/1956 CA Granollers 62 M-60 2,90 4,01 72,3192% 3 10

1 71 CT2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 UA Terrassa 42 M-40 3,80 5,42 70,1107% 4 9

3 61 CT13476 LLADO ABELLA, JORDI 13/07/1968 Avinent Manresa 50 M-50 3,40 4,86 69,9588% 5 8

5 65 CT19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 54 M-50 3,00 4,58 65,5022% 6 7

9 62 CT18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 71 M-70 2,10 3,38 62,1302% 7 6

4 69 CL25039 MALLEN MONTOLIU, JAUME 10/06/1984 CA Igualada 35 M-35 3,30 5,91 55,8376% 8 5

8 74 CT13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 57 M-55 2,30 4,36 52,7523% 9 4

73 CL7153 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 11/04/1979 CA Castellar 40 M-40 NP 5,56

66 CL18249 MARTI PAÑELLA, JORDI 29/08/1973 GA Lluïsos Mataro 45 M-45 NP 5,21

72 CT19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME 02/02/1962 CA Nou Barris 57 M-55 NP 4,36

Salt de LLARGADA

1 62 CT22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 Barcelona At. 42 M-40
6,26

-2.0 m/s.
7,87 79,5426% 1 12



7 67 CT8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 Pratenc AA 58 M-55
4,98

-1.7 m/s.
6,39 77,9343% 2 11

6 65 CT19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 54 M-50
5,17

-1.5 m/s.
6,76 76,4793% 3 10

9 72 CT16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 59 M-55
4,79

+0.0 m/s.
6,3 76,0317% 4 9

8 66 CT22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 56 M-55
4,93

-2.0 m/s.
6,58 74,9240% 5 8

3 61 CT23596 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 46 M-45
5,28

+0.0 m/s.
7,5 70,4000% 6 7

5 70 CT26999 SANCHEZ LEAL, JUAN MANUEL 22/02/1974 CE Universitari 45 M-45
5,18

-0.4 m/s.
7,59 68,2477% 7 6

4 68 CT21587 DANIELUK SCOTTO, CARLOS MATIAS 09/06/1978 CA Granollers 41 M-40
5,25

-2.7 m/s.
7,96 65,9548% 8 5

2 69 CL10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 27/07/1983 CA Igualada 35 M-35
5,53

+0.0 m/s.
8,52 64,9061% 9 4

10 74 CT10212 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO 22/10/1982 JA Sabadell 36 M-35
4,62

-3.3 m/s.
8,42 54,8694% 10 3

12 71 CT17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 UA Terrassa 53 M-50
3,42

-3.2 m/s.
6,86 49,8542% 11 2

11 73 CL15232 JAEN PERMANYER, DAVID 21/06/1976 CA Castellar 42 M-40
3,56

-1.9 m/s.
7,87 45,2351% 12 1

TRIPLE Salt

1 62 CT22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 Barcelona At. 50 M-50
12,28

-2.3 m/s.
15,06 81,5405% 1 12

6 66 CT22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 GA Lluïsos Mataro 56 M-55
10,65

-1.5 m/s.
13,86 76,8398% 2 11

3 68 CT28387 VILA MASSAGUE, JAUME 06/05/1969 CA Granollers 50 M-50
11,57

-0.8 m/s.
15,06 76,8260% 3 10

4 61 CT23596 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 46 M-45
11,33

-1.4 m/s.
15,86 71,4376% 4 9

5 65 CT25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 CA Tarragona 46 M-45
10,9

+0.0 m/s.
15,86 68,7264% 5 8

2 74 CT11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA Sabadell 36 M-35
12,15

-2.0 m/s.
17,86 68,0291% 6 7

9 70 CT18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 CE Universitari 62 M-60
8,55

+0.0 m/s.
12,65 67,5889% 7 6

7 69 CT28390 SMAQ TAIFI, ABDELJALIL 14/07/1966 CA Igualada 52 M-50
9,73

+0.0 m/s.
14,66 66,3711% 8 5

10 72 CL20917 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 CA Nou Barris 66 M-65
7,25

+0.0 m/s.
11,85 61,1814% 9 4

8 73 CT27807 PLANAS CRIADO, XAVIER 24/12/1982 CA Castellar 36 M-35
9,64

-1.0 m/s.
17,86 53,9754% 10 3

Llançament del PES
9 61 CT16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 Avinent Manresa 86 M-85 7,38 10,11 72,9970% 1 12

6 67 CT1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 64 M-60 9,56 16,21 58,9759% 2 11

4 72 CT15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CA Nou Barris 56 M-55 9,93 17,75 55,9437% 3 10

1 69 CT28385 SANCHEZ PIQUE, RAMON 09/02/1977 CA Igualada 42 M-40 12,10 21,81 55,4791% 4 9

11 62 CT16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 82 M-80 6,52 12,02 54,2429% 5 8

5 70 CT2368 COLL VINTRO, JOAN 26/10/1958 CE Universitari 60 M-60 9,79 18,20 53,7912% 6 7

2 73 CT7659 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar 38 M-35 11,71 22,75 51,4725% 7 6

3 65 CL29631 ARIZA CASABON, DANIEL 17/12/1973 CA Tarragona 45 M-45 10,66 20,77 51,3240% 8 5

8 71 CT16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 UA Terrassa 53 M-50 7,44 18,95 39,2612% 9 4

10 66 CL25847 MATEOS DIAZ, JAVIER 04/04/1968 GA Lluïsos Mataro 51 M-50 6,85 19,76 34,6660% 10 3

7 74 CT10212 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO 22/10/1982 JA Sabadell 36 M-35 7,90 23,00 34,3478% 11 2

Llançament del DISC
5 67 CT1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 75 M-75 32,05 45,68 70,1620% 1 12

9 62 CT16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 82 M-80 20,58 36,22 56,8194% 2 11

1 73 CT7659 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar 38 M-35 38,69 74,08 52,2273% 3 10

2 72 CT16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN 16/09/1977 CA Nou Barris 41 M-40 36,89 73,38 50,2726% 4 9

3 69 CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 42 M-40 36,53 72,67 50,2683% 5 8

4 66 CL27720 MATEOS DIAZ, JOSE MANUEL 13/05/1967 GA Lluïsos Mataro 52 M-50 33,69 71,43 47,1651% 6 7

7 65 CL25864 VACAS CAMPOS, PEDRO 10/04/1961 CA Tarragona 58 M-55 28,90 62,49 46,2474% 7 6

6 70 CT2368 COLL VINTRO, JOAN 26/10/1958 CE Universitari 60 M-60 29,23 65,95 44,3215% 8 5

8 61 CT19418 LLOBET PEIRO, JOAQUIM 08/10/1956 Avinent Manresa 62 M-60 25,43 63,25 40,2055% 9 4

10 68 CT2483 MOYANO LOPEZ, JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 67 M-65 18,25 56,5 32,3009% 10 3

11 74 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 41 M-40 17,62 73,38 24,0120% 11 2

12 71 CL26690 BOYANO AGUERA, JOSUE 14/10/1978 UA Terrassa 40 M-40 12,04 74,08 16,2527% 12 1



Llançament de la JAVELINA
4 67 CT1444 CANO GIL,         26/06/1954 Pratenc AA 64 M-60 34,40 61,06 56,3380% 1 12

7 65 CT17487 SAEZ PEREZ,         01/03/1949 CA Tarragona 70 M-70 31,74 56,40 56,2766% 2 11

3 72 CT26237 MORENO IGLESIAS,         03/09/1961 CA Nou Barris 57 M-55 37,46 67,27 55,6860% 3 10

6 61 CL19563 FALCO PUJOL,         15/12/1958 Avinent Manresa 60 M-60 32,26 66,52 48,4967% 4 9

1 62 CT4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974 Barcelona At. 44 M-40 39,25 81,60 48,1005% 5 8

2 71 CT2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 UA Terrassa 42 M-40 38,44 84,44 45,5234% 6 7

10 69 CL19461 SANCHEZ GARCIA, JUAN 09/05/1961 CA Igualada 58 M-55 29,58 65,88 44,8998% 7 6

9 68 CT29559 VILA FORTUNY, CARLES 11/05/1970 CA Granollers 49 M-45 29,61 74,49 39,7503% 8 5

11 70 CT25877 GUERRI SANCHEZ,         01/03/1950 CE Universitari 69 M-65 21,41 54,24 39,4727% 9 4

5 73 CL7153 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 11/04/1979 CA Castellar 40 M-40 33,66 87,28 38,5655% 10 3

8 74 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 41 M-40 30,23 85,86 35,2085% 11 2

12 66 CL21739 BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTONIO 18/01/1962 GA Lluïsos Mataro 57 M-55 17,77 67,27 26,4159% 12 1

5.000 m. MARXA
3 67 CT14283 ABADIAS PALACIN, LUIS 30/12/1959 Pratenc AA 59 M-55 26:54,81 1332,83 82,5379% 1 12

1 73 CT26284 OBRADOR OLIVE, JOSEP 05/07/1972 CA Castellar 46 M-45 24:33,95 ~ 1190,18 80,7477% 2 11

2 65 CL15201 FLORES MONTES, FERNANDO 17/06/1969 CA Tarragona 49 M-45 25:44,92 ~ 1219,96 78,9659% 3 10

5 70 CT290 BLANCO CARDONA, FEDERICO 06/11/1965 CE Universitari 53 M-50 28:20,14 1262,11 74,2357% 4 9

6 74 CT17485 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 22/07/1962 JA Sabadell 56 M-55 29:19,07 1295,96 73,6730% 5 8

4 69 CT21716 PIÑOL VALLE, RUBEN 10/07/1971 CA Igualada 47 M-45 27:52,35 1199,99 71,7547% 6 7

10 68 CT13414 VIÑAS NIETO, SEBASTIAN 07/08/1959 CA Granollers 59 M-55 31:15,85 >> 1332,83 71,0521% 7 6

7 72 CT9688 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS 09/11/1967 CA Nou Barris 51 M-50 30:17,19 1240,75 68,2785% 8 5

8 62 CT16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/1970 Barcelona At. 49 M-45 31:04,86 1219,96 65,4183% 9 4

9 61 CT12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID 22/02/1977 Avinent Manresa 42 M-40 31:06,48 1152,63 61,7542% 10 3

11 66 CL19024 PELEGRI ALTARRIBA, JORDI 23/10/1956 GA Lluïsos Mataro 62 M-60 39:05,16 1373,43 58,5644% 11 2

71 CL21620 EXPOSITO TORRES, JOSE LUIS 11/10/1978 UA Terrassa 40 M-40 NP 1134,66



CATEGORIA FEMENINA      

Serie Carrer Dorsal Llicència Cognoms, Nom

Data de

Naixement Club

Edat

( anys ) Categoria

Edat

mitja ( dias )

anys Marca Marca Ref. Percentatge Classif. Punts

     

RELLEUS 4 X 100      

     

CT5934 BOCANEGRA GIL, SONIA 06/02/1978 41 W-40

CT10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 57 W-55

CT24188 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 47 W-45

CT2006 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 43 W-40

CT27717 DUARTE CANDAU, BETANIA 19/06/1979 39 W-35

CT26707 MILLAN RIOS, NATALIA 20/06/1976 42 W-40

CT17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 54 W-50

CT28343 PAGES MARZO, SUSANA 30/05/1975 44 W-40

CT2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 50 W-50

CT22803 LOPEZ MARTINEZ, ELENA 20/08/1983 35 W-35

CT29557 MARZO GOMEZ, MAITE 15/10/1971 47 W-45

CT20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT 25/04/1966 53 W-50

CT28190 AMADOR PERIS, PATRICIA 18/02/1980 39 W-50

CT22384 FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 52 W-40

CT21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 57 W-40

CT27087 ROYO FABREGAT, ANTONIA 09/09/1964 54 W-40

CT22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/1972 46 W-45

CL29370 GIMENEZ BORREGO, ANNA 11/10/1982 36 W-35

CT2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 51 W-50

CT25700 VIGIL RUIZ, EVA MARIA 28/05/1976 43 W-40

CATEGORIA MASCULINA

RELLEUS 4 X 100

Serie 1

CT199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 64 M-60

CT22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 42 M-40

CT22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 50 M-50

CT21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 44 M-40

CT23497 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 48 M-45

CL25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/1975 44 M-40

CTct25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 41 M-40

CT25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 40 M-40

CL24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 46 M-45

CT28390 SMAQ TAIFI, ABDELJALIL 14/07/1966 52 M-50

CL10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 27/07/1983 35 M-35

CL22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 49 M-45

CT29027 GONZALEZ DOMINGUEZ, DAVID 25/10/1974 44 M-40

CT19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME 02/02/1962 57 M-55

CT14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 57 M-55

CT26392 MERA LOPEZ, MANEL 09/12/1970 48 M-45

CL15232 JAEN PERMANYER, DAVID 21/06/1976 42 M-40

CT3909 LOPEZ ACEMEL, JOSE JAVIER 27/07/1970 48 M-45

CT26284 OBRADOR OLIVE, JOSEP 05/07/1972 46 M-45

CL29553 SAPERAS SAGUES, JORDI 24/08/1974 44 M-40

Serie 2

CT25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 40 M-40

CT4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 43 M-40

CT25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 38 M-35

CT26999 SANCHEZ LEAL, JUAN MANUEL 22/02/1974 45 M-45

CT25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 46 M-45

CL12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 46 M-45

CL9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 54 M-50

CT27228 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 67 M-65

CT27027 BUXO BARCHINO, JOAQUIM 14/06/1963 56 M-55

CT25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 58 M-55

13è. CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS AL AIRE LLIURE

CASTELLAR DEL VALLÈS

16/06/2019

2 5 74 JA Sabadell 55 56,00 11,34 81,0000% 3

2 8 65 CA Tarragona 53 52,72 11,19 84,9014% 2

2 4 70 CE Universitari 41 47,32 10,33 87,3204% 1

1 5 73 CA Castellar 45 55,27 10,62 76,8591% 5

1 7 72 CA Nou Barris 51 53,41 11,05 82,7560% 4

1 3 69 CA igualada 46 53,09 10,69 80,5425% 3

1 4 62 Barcelona At. 50 48,28 10,98 90,9693% 1

1 6 61 Avinent Manresa 43 49,44 10,47 84,7087% 2

8

2

2

7

5

COMISSIÓ

DE

VETERANS

47 56,13

Avinent Manresa

CA Tarragona

Barcelona At.

Pratenc AA

GA Lluïsos Mataro

11

5

12 84,6606%

83,8349%

11,75

12,39

11,88

11,50

11,63

16

15

44 NP

45 55,49

46 58,43

51 01:02,70

80,4381%

79,0431%

3

4

1

2

4

3

6

5



CT24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 55 M-55

CT25583 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 52 M-50

CT18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 44 M-40

CT21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 61 M-60

CT8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 58 M-55

CT23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 75 M-75

CL27716 CORIA BENITEZ, FRANCISCO 17/09/1973 45 M-45

CT29269 MOLINA PORCEL, MIGUEL ANGEL 15/07/1974 44 M-40

CL23925 PLANAS ROY, JAUME 29/12/1971 47 M-45

CT25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 02/05/1958 61 M-60

FINAL

CT199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 64 M-60

CT22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 42 M-40

CT22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 50 M-50

CT21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 44 M-40

CT25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 40 M-40

CT4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 43 M-40

CT25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 38 M-35

CT26999 SANCHEZ LEAL, JUAN MANUEL 22/02/1974 45 M-45

CT25152 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS 31/01/1973 46 M-45

CL12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 46 M-45

CL9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 54 M-50

CT27228 PUIG LARA, JOSEP MARIA 30/11/1951 67 M-65

CT23497 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 48 M-45

CL25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/1975 44 M-40

CTct25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 41 M-40

CT25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 40 M-40

CT18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 44 M-40

CT21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 61 M-60

CT8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 58 M-55

CT23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 75 M-75

CT29027 GONZALEZ DOMINGUEZ, DAVID 25/10/1974 44 M-40

CT19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME 02/02/1962 57 M-55

CT14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 57 M-55

CT26392 MERA LOPEZ, MANEL 09/12/1970 48 M-45

CT27027 BUXO BARCHINO, JOAQUIM 14/06/1963 56 M-55

CT25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO 19/03/1961 58 M-55

CT24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 55 M-55

CT25583 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 52 M-50

CL24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/1972 46 M-45

CT28390 SMAQ TAIFI, ABDELJALIL 14/07/1966 52 M-50

CL10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 27/07/1983 35 M-35

CL22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 49 M-45

CL15232 JAEN PERMANYER, DAVID 21/06/1976 42 M-40

CT3909 LOPEZ ACEMEL, JOSE JAVIER 27/07/1970 48 M-45

CT26284 OBRADOR OLIVE, JOSEP 05/07/1972 46 M-45

CL29553 SAPERAS SAGUES, JORDI 24/08/1974 44 M-40

CL27716 CORIA BENITEZ, FRANCISCO 17/09/1973 45 M-45

CT29269 MOLINA PORCEL, MIGUEL ANGEL 15/07/1974 44 M-40

CL23925 PLANAS ROY, JAUME 29/12/1971 47 M-45

CT25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 02/05/1958 61 M-60

RELLEUS 4 X 400

Serie 1

CT18017 BENHMBARKA , MOHAMED 27/07/1978 40 M-40 50,5

CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 52 M-50

CT16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 59 M-55

CT16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 51 M-50

CT17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 54 M-50 46,25

IB16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 46 M-45

CT17689 GODOY CARO, ANTONIO 23/04/1975 44 M-40

CT21028 KHTIRA LAZIZI, FARID 31/07/1977 41 M-40

CT17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 51 M-50 53,75

CT24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 55 M-55

CT13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 57 M-55

CT20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 52 M-50

CT26692 CAÑADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA 12/12/1974 44 M-40 40,75

CL28304 CASTELLANOS TORRADO, DANIEL 04/01/1979 40 M-40

CT28305 EL HADDAD , MOHAMED 18/03/1976 43 M-40

CL29552 PINOSA BELZUNCE, DANIEL 06/06/1983 36 M-35

CL3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/1968 50 M-50 47,5

CT16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 41 M-40

CL20403 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 26/03/1966 53 M-50

CT27029 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 46 M-45
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CT19382 BAKER , MARTYN RUSELL 09/10/1962 56 M-55 52,75

CT14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 57 M-55

CT24591 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 45 M-45

CT18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 53 M-50

Serie 2

CT8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 40 M-40

CT12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/1971 48 M-45

CT21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 59 M-55

CT22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 46 M-45

CT27722 REDRADO GIL, ALFRED 11/02/1967 52 M-50

CT28263 RIERA DURAN, SERGI 21/03/1978 41 M-40

CL27723 ROSELLO CASTAÑARES, ALBERT 05/10/1971 47 M-45

CT23334 SANZ COCA, JUAN PEDRO 13/11/1967 51 M-50

CT3271 MARSOL FONT, DAVID 22/02/1970 49 M-45

CT16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 46 M-45

CT11195 MARSOL FONT, FRANCESC 03/10/1972 46 M-45

CL29333 ROCA GONZALEZ, XAVIER 15/12/1973 45 M-45

CT11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 48 M-45

CL24485 LAGUNA ACOSTA, RAFAEL 09/08/1968 50 M-40

CT19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 55 M-55

CL22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 49 M-45

FINAL

CT18017 BENHMBARKA , MOHAMED 27/07/1978 40 M-40

CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 52 M-50

CT16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 59 M-55

CT16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 51 M-50

CT8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 40 M-40

CT12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/1971 48 M-45

CT21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 59 M-55

CT22243 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 46 M-45

CT17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964 54 M-50

IB16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN 11/06/1973 46 M-45

CT17689 GODOY CARO, ANTONIO 23/04/1975 44 M-40

CT21028 KHTIRA LAZIZI, FARID 31/07/1977 41 M-40

CT17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 51 M-50

CT24642 GARCIA BARROS, GERVASIO 20/07/1963 55 M-55

CT13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 57 M-55

CT20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 52 M-50

CL3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/1968 50 M-50

CT16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 41 M-40

CL20403 PEREZ SIERRA, JOSE MARIA 26/03/1966 53 M-50

CT27029 PUIG ARGUDO, JORDI 11/11/1972 46 M-45

CT26692 CAÑADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA 12/12/1974 44 M-40

CL28304 CASTELLANOS TORRADO, DANIEL 04/01/1979 40 M-40

CT28305 EL HADDAD , MOHAMED 18/03/1976 43 M-40

CL29552 PINOSA BELZUNCE, DANIEL 06/06/1983 36 M-35

CT27722 REDRADO GIL, ALFRED 11/02/1967 52 M-50

CT28263 RIERA DURAN, SERGI 21/03/1978 41 M-40

CL27723 ROSELLO CASTAÑARES, ALBERT 05/10/1971 47 M-45

CT23334 SANZ COCA, JUAN PEDRO 13/11/1967 51 M-50

CT3271 MARSOL FONT, DAVID 22/02/1970 49 M-45

CT16567 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID 10/11/1972 46 M-45

CT11195 MARSOL FONT, FRANCESC 03/10/1972 46 M-45

CL29333 ROCA GONZALEZ, XAVIER 15/12/1973 45 M-45

CT11083 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO 26/05/1971 48 M-45

CL24485 LAGUNA ACOSTA, RAFAEL 09/08/1968 50 M-40

CT19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 55 M-55

CL22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 49 M-45

CT19382 BAKER , MARTYN RUSELL 09/10/1962 56 M-55

CT14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 57 M-55

CT24591 GARCIA DIAZ, MANUEL 07/07/1973 45 M-45

CT18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 53 M-50
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COMISSIÓ

DE

VETERANS

13è. CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS AL AIRE LLIURE
CASTELLAR DEL VALLÈS

16/06/2019
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CATEGORIA FEMENINA

Barcelona At. 5 5 5 6 2 4 6 6 6 6 6 2 4 57 51 1

Avinent Manresa 4 6 6 3 5 3 0 4 5 5 4 0 3 45 42 2

CA Granollers 3 2 3 4 3 6 5 5 3 2 0 0 2 36 34 3

CA Tarragona 6 3 0 5 6 5 2 2 1 1 3 0 1 34 33 4

GA Lluïsos Mataro 1 4 2 2 1 2 4 3 4 4 5 1 1 32 30 5

Pratenc AA 2 1 4 1 4 1 3 1 2 3 0 0 1 22 21 6

CATEGORIA MASCULINA

CA Nou Barris 9 5 11 12 11 11 12 10 5 11 0 9 4 10 10 9 7 12 0 4 4 154 1

Pratenc AA 10 9 8 9 8 5 4 8 12 10 11 11 0 12 11 12 8 10 0 4 4 154 2

CE Universitari 8 4 9 10 9 10 11 12 9 3 12 6 6 4 7 5 11 11 3 4 7 140 3

Barcelona At. 11 8 6 7 5 6 8 11 4 7 6 12 12 8 8 11 12 0 0 4 4 138 4

CA Tarragona 6 7 12 6 4 4 3 5 10 9 7 10 8 11 5 6 10 8 4 4 8 123 5

Avinent Manresa 5 11 10 5 2 2 7 0 3 4 8 7 9 9 12 4 9 0 0 2 2 105 6

JA Sabadell 7 6 5 11 6 7 5 0 8 12 4 3 7 2 2 2 6 9 2 2 4 98 7

UA Terrassa 12 12 7 4 10 12 1 7 0 8 9 2 0 7 4 1 0 0 0 0 0 96 8

GA Lluïsos Mataro 2 10 3 3 12 9 10 6 2 1 0 8 11 1 3 7 3 6 0 0 0 97 9

CA Granollers 3 3 1 0 7 8 2 9 6 6 10 5 10 5 0 3 0 5 0 0 0 83 10

CA Castellar 4 1 2 8 3 3 9 0 11 2 0 1 3 3 6 10 4 7 0 1 1 76 11

CA Igualada 1 2 4 0 1 1 6 0 7 5 5 4 5 6 9 8 5 4 0 1 1 72 12
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